
Zarządzenie nr 24/2003 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 28 maja 2003r. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 128 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o finansach publicznych ( j. t. Dz. U. z 2003r. , nr 15 , poz. 148 ), zarządzam co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów wg załącznika nr 1 o kwotę                            35.000 zł 
Plan dochodów po zmianach                                                                  30.245.661 zł 
 
 
 

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków wg załącznika nr 1 o kwotę                           35.000 zł 
Plan wydatków po zmianach                                                                 30.943.881 zł  
 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
          Burmistrz Miasta Pułtusk 
                 Wojciech Dębski 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia Burmistrza  

Nr 24/2004 z dnia 28 maja 2003r. 
 

            (w zł) 
Klasyfikacja budżetowa 
Dział – Rozdział- §  

NAZWA Dochody  Wydatki 

853   Opieka Społeczna   
 85395  Pozostała działalność   
  2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gminy 

35.000  

  3110 Świadczenia społeczne  30.1194 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4.881 
   Razem : 35.000 35.000 
 
 
Powyższe zwiększenie budżetu dokonuje się zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego Nr FIN – C.35050/853/03r. z dnia 16 maja 2003r. z przeznaczeniem na dożywianie 
uczniów i wyposażenie w sprzęt. 
 
 
 
         Burmistrz Miasta Pułtusk 
              Wojciech Dębski  


